令和５年３月吉日

西陵中学校新入生保護者各位

帯広市立西陵中学校

校長 福 田  茂

令和５年度 入学式のご案内と保護者の入学式参加人数報告のお願い

春分の季節，保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度は，お子様の小学校卒業を迎え，感慨もひとしおかと思います。中学校では，お子様の中学校へ

のご入学を教職員一同心待ちにしております。

さて，本校入学式を下記の通り実施いたしますのでご案内申し上げます。なお，令和５年度入学式につ

きましては，参加人数の制限はありませんが，新型コロナウイルス感染症対策のため，事前に保護者の参

加人数を把握し，保護者席の距離を確保するなど感染症対策を実施します。

つきましては，下記ＱＲコードまたはＵＲＬから参加人数について報告いただきますようお願い申し

上げます。

記

１ 日   時 令和５年４月１０日（月）１３時３０分開式

・新入生登校時刻 １２：３０～１３：００

・保護者受付時間 １２：３０～１３：００

２ 当日の予定 １３：００  新入生は教室へ（生徒は推奨服で登校）

１３：３０～ 入学式

１４：００～ 写真撮影 撮影後学級活動

１５：２０  下校

３ 持 ち 物 上靴，カバン（教科書を入れるもの），入学通知書

４ 参加人数調査

• 右記ＱＲコードもしくは下記ＵＲＬより「Google form」に入り，保護者の

参加人数について３月３１日（金）までにご回答願います。

https://forms.gle/tmt8QKBnBEB459k18

５ そ の 他

• 情勢により変更がある場合には，学校ホームページにて連絡いたしますので，ご確認ください。

• 駐車場には限りがありますので，ご承知おき願います。

• ご不明な点等ございましたら，教頭佐藤（３３－３００７）までご連絡ください。

https://forms.gle/tmt8QKBnBEB459k18